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Tukikirje 

Aattelepa ite -hanke kutsuu kumppaneita ilmaisemaan tukensa 

valmistelussa olevalle hankkeelle. Hankehakemus jätetään avoinna 

olevaan Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan ESR+ -ohjelman 

toimintalinjan 4 erityistavoitteen 4.2 hankehakuun Uutta osaamista 

työelämään. Haku päättyy 31.05.2026. 

Aattelepa ite -hankkeen tavoitteena on vahvistaa opiskelijoiden 

lukemisen, kirjoittamisen, ajattelun ja tiedonkäsittelyn taitoja tekoälyn 

muuttamassa oppimisympäristössä. Hanke kehittää 

korkeakouluopetuksen pedagogisia ja arviointiin liittyviä käytäntöjä siten, 

että ne tukevat opiskelijoiden työelämässä tarvittavaa asiantuntijuutta, 

kriittistä ajattelua ja tekoälylukutaitoa. 

Hankkeessa kehitetään erityisesti: 

• opetus- ja arviointikäytäntöjä, jotka keskittyvät opiskelijan 

ajatteluprosessin näkyväksi tekemiseen.  

• työelämälähtöisiä oppimistehtäviä, jotka vahvistavat 

asiantuntijaviestintää ja tiedonkäsittelytaitoja. 

• pedagogisia toimintamalleja tekoälyn ohjattuun ja vastuulliseen 

hyödyntämiseen. 

• opetuksen rakenteita, jotka tukevat opiskelijoiden yhdenvertaisia 

mahdollisuuksia kehittää työelämässä tarvittavaa osaamista. 

 

Hanketta valmistellaan Tampereen ammattikorkeakoulussa yhteistyössä 

eri koulutus- ja työelämätoimijoiden kanssa. Hankkeen tavoitteena on 

luoda pysyviä pedagogisia toimintamalleja, joita voidaan hyödyntää 

laajasti korkeakoulutuksessa. 

Tukikirje osoittaa, että organisaatio pitää hankkeen tavoitteita 

merkityksellisinä ja on valmis tukemaan hankkeen toteutusta omassa 

roolissaan, mikäli hanke saa rahoituksen. 
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Mahdollisissa kysymyksissä voit olla yhteydessä hankkeen 

valmistelijoihin:  

Maiju Hirvonen p. 050 4722993 ja e-mail maiju.hirvonen@tuni.fi 

Mari Touronen p. 050 5668250 ja e-mail mari.touronen@tuni.fi 

Ystävällisin terveisin hanketiimin puolesta 

Maiju Hirvonen 

Suomen kielen ja viestinnän opettaja 

Pedagogiset ratkaisut ja kulttuuri -yksikkö 

Tampereen ammattikorkeakoulu (TAMK) 

  

Allekirjoitetaan sähköisesti.

Allekirjoitus ja asema organisaatiossa: 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Aiesopimus (tukikirje) sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin
vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet
lainvoiman.
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